CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

 Kính gửi:  BGĐ CÔNG TY DỊCH VỤ CÔNG ÍCH TNXP

       XÍ NGHIỆP DỊCH VỤ CÔNG CỘNG

Tôi tên là: ..........................................................................................................................

Sinh ngày …… tháng …… năm ……… tại  ...................................................................

Giấy chứng minh nhân dân số:  ........................................................................................

Cấp ngày……… tháng……….. năm………….. tại ........................................................

Địa chỉ thường trú: ............................................................................................................

Địa chỉ tạm trú (nếu có): ...................................................................................................

Trình độ văn hóa:  .............................................................................................................

Ngoại ngữ:  .......................................................................................................................

Nghề nghiệp chuyên môn:  ...............................................................................................

 ..........................................................................................................................................

Sức khỏe:  .........................................................................................................................

           Hiện nay chưa có việc làm, nguyện vọng xin được bố trí công việc làm.

           Nếu được tuyển dụng, tôi xin cam kết thực hiện các công việc được giao và

chấp hành tốt mọi chủ trương, chính sách của nhà nước và chế độ, nội qui, kỷ luật của

cơ quan Xí nghiệp.

Kính mong Quý cơ quan xí nghiệp chấp thuận.

…………………, ngày ... tháng … năm 2014
 XÁC NHẬN CỦA  Kính đơn
 UBND PHƯỜNG (XÃ) (ký và ghi rõ họ tên)

 Hình 3x4
 Đóng dấu
  giáp lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN HẠNH KIỂM CÁ NHÂN

Kính gửi: .....................................................................................................

 ....................................................................................................................

Tôi tên: ………………………………………………ngày sinh: ....................................

Địa chỉ thường trú: ............................................................................................................

Chỗ ở hiện nay: .................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Chỉ Huy Công An phường (xã) ..........................

 ..........................................................................................................................................

Giúp đỡ xác nhận một số nội dung sau, để tôi bổ túc hồ sơ cá nhân.

 Ngày…….. tháng……..năm 2014
  Người làm đơn
 (ký và ghi rõ họ tên)

 Phần xác nhận của công an về cá nhân có tên trên
Nội dung xác nhận gồm:
1/ Trong quá trình cư ngụ tại địa phương bản thân có tiền án, tiền sự, có vi phạm an
ninh trật tự không?

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

2/ Có hành vi tàng trữ, vận chuyển, mua bán và sử dụng ma túy không?

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

3/ Những vấn đề khác cần lưu ý: ......................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

TM. BCH CÔNG AN PHƯỜNG (XÃ)

  Hình 3x4
 Đóng dấu
   giáp lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

PHẦN I: SƠ YẾU LÝ LỊCH BẢN THÂN

1. Họ và tên………………………………………………………….Nam     ; Nữ

2. Ngày tháng năm sinh ....................................................................................................

3. Thường trú số nhà……………đường ………………………Phường, xã ...................

     Quận, huyện………………………Tỉnh, Thành phố ............................................

4. Dân tộc……………………………….. Tôn giáo ........................................................

5. Trình độ văn hóa ...........................................................................................................

           Ngoại ngữ ..............................................................................................................

6. Ngày tham gia tổ chức (nông dân, phụ nữ, công đoàn)  ..............................................

                                                                            tại  .........................................................

7. Ngày vào Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh…………………tại ......................

 ..........................................................................................................................................

8. Ngày vào Đảng Cộng Sản Việt Nam ............................................................................

9. Quá trình bản thân (tóm tắt từ 10 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu?).

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

PHẦN II: QUAN HỆ GIA ĐÌNH

10. Họ và tên cha …………………………………………….sinh năm  ........................

Nghề nghiệp (chức vụ và cấp bậc)

Trước 30/04/1975 .............................................................................................................

Sau 30/04/1975 .................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay ..................................................................................................................

  Hình 3x4
  Đóng dấu
   giáp lai

11. Họ và tên mẹ …………………………………………….sinh năm ..........................

Nghề nghiệp (chức vụ và cấp bậc)

Trước 30/04/1975 .............................................................................................................

Sau 30/04/1975 .................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay ..................................................................................................................

12. Họ và tên chồng (hoặc vợ)……………………………………..  sinh năm:..............

13. Họ và tên các con: năm sinh, làm gì? ở đâu?

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

14. Họ tên anh, chị, em ruột thịt: tuổi, làm gì? ở đâu?

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 Ngày…… tháng……năm 2014
  Người khai
 (ký và ghi rõ họ tên)

NHẬN XÉT VÀ CHỨNG NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG
Nội dung chứng nhận cần ghi bản này đúng hay sai. Nếu sai thì ghi rõ sai ở chỗ nào?
(Có thể nhận xét thêm về tư cách nghề nghiệp và hoàn cảnh xin việc làm).

                                                                     ……………, ngày…… tháng …… năm 2014
                                                                       UBND Phường (xã) .........................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

PHẦN I: SƠ YẾU LÝ LỊCH BẢN THÂN

1. Họ và tên………………………………………………………….Nam     ; Nữ

2. Ngày tháng năm sinh ....................................................................................................

3. Thường trú số nhà……………đường ………………………Phường, xã ...................

     Quận, huyện………………………Tỉnh, Thành phố ............................................

4. Dân tộc……………………………….. Tôn giáo ........................................................

5. Trình độ văn hóa ...........................................................................................................

           Ngoại ngữ ..............................................................................................................

6. Ngày tham gia tổ chức (nông dân, phụ nữ, công đoàn)  ..............................................

                                                                            tại  .........................................................

7. Ngày vào Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh…………………tại ......................

 ..........................................................................................................................................

8. Ngày vào Đảng Cộng Sản Việt Nam ............................................................................

9. Quá trình bản thân (tóm tắt từ 10 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu?).

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

PHẦN II: QUAN HỆ GIA ĐÌNH

10. Họ và tên cha …………………………………………….sinh năm  ........................

Nghề nghiệp (chức vụ và cấp bậc)

Trước 30/04/1975 .............................................................................................................

Sau 30/04/1975 .................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay ..................................................................................................................

  Hình 3x4
  Đóng dấu
   giáp lai

11. Họ và tên mẹ …………………………………………….sinh năm ..........................

Nghề nghiệp (chức vụ và cấp bậc)

Trước 30/04/1975 .............................................................................................................

Sau 30/04/1975 .................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay ..................................................................................................................

12. Họ và tên chồng (hoặc vợ)……………………………………..  sinh năm:..............

13. Họ và tên các con: năm sinh, làm gì? ở đâu?

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

14. Họ tên anh, chị, em ruột thịt: tuổi, làm gì? ở đâu?

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 Ngày…… tháng……năm 2014
  Người khai
 (ký và ghi rõ họ tên)

NHẬN XÉT VÀ CHỨNG NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG
Nội dung chứng nhận cần ghi bản này đúng hay sai. Nếu sai thì ghi rõ sai ở chỗ nào?
(Có thể nhận xét thêm về tư cách nghề nghiệp và hoàn cảnh xin việc làm).

                                                                     ……………, ngày…… tháng …… năm 2014
                                                                       UBND Phường (xã) .........................................